
I lÌlr' , ! ltl |\rL ,l,r,I

ORDINANZA COMMISSARIALE

No 10 del 2910612012

Oggetto: Rettifica approvazione elenco Soci Sardeqna anno 2010 - 20 semestre.

Visto ll D.P.C,M. n. 97 del 06.05.2005, inerente l' approvazione del nuovo Statuto della Croce
Rossa Italiana;

Visto l1 Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30/10/2008, il quale vengono sciolti
gli Organi Statutari dell'Associazione ed è stato disposto il Commissariamento dell'Associazione
Italiana della Croce Rossa;

Vista L'Ordinanza Commissariale n. 1 del 14/1 1/2008 relativa alla nomina dei Commissari dei

Comitati Regionali , Provinciali e Locali;

Vista L'Ordinanza Commissariale n. 0289/1 1 del 08/06/2011 e I'O.C. n. 0431/1 1 del 1410912011

relativa alla nomina del nuovo Comnissario del Comitato Regionale CRI della Sardegna;

Vista l'Ordinanza Commissariale n.405/09 dell' 22112109 con la quale il Commissario Straordinario
ha determinato di lasciare invariato anche per l'anno 2010 I'irnporto della quota associativa e che il
versamento della stessa sia effettuato entro il 15/02/2010 e, previa diffida, non oltre il 15/03/2010;

Vista la Circolare n. CRI/CC/9l 23412009 del 2211212009, del Servizio 1 I ' Rapporti con le
Componenti Volontaristiche - Ufficio Soci sul tesseramento dei Soci CRI per I'anno 2010;

Vista I'Ordinanza del Commissario Regionale C.R.l. n. 04 datata 3010412010, con la quale è

stato approvato I'elenco dei Soci Ordinari ed Attivi della Sardegna lo semestre dell'anno 2010;

Vista I'Ordinanza del Commissario Regionale C.R.l. n. 06 datata 0810612011, con la quale è

stato approvato I'elenco dei Soci Ordinari ed Attivi della Sardegna riferito al 2o semestre dell'anrro
201 0;

Vista la nota del Comitato Centrale CRI Servizio Rapporti con le Componenti Volontaristiche
prot. n. CRI/CC 1007 | 582111. del 03/11/2011, con la quale si esofta la rideten,T inazione della
consistenza dei Soci;



Considerata la ricognizione dei Soci eflettuata dai tabulati inviati dai Comitati Provinciali CRI
della Sardegna a parziale rettifica rideterminazione sul numero dei Soci Ordinari e Attivi a seguito

del pagamento della quota sociale annua CRI al momento dell'accesso alle Componenti
Volontaristiche per l'anno 2010;

Preso atto dell'O.C. 250/09 e dell'O.C. 2530109 in materia dei requisiti per l'accesso alle

Componer.rti Volontaristiche ed al Corso Formativo CRI;

Preso atto detl'O.C. 261109 in merito alla qualifica di Socio Attivo riconosciuto a seguito di
superamento dell'esame finale alle Componenti Volontaristiche;

DETERMINA

- Per quanto esposto in premessa, di rettificare il precedente elenco e di approvare l'allegato
elenco consolidato dei Soci Ordinari e Soci Attivi della Sardesna per I'anno 2010, pari
a N. 2394 Soci, colne di seguito elencato:

Soci Attivi n. 1889 e Soci Ordinari n.505.

- Che risulta essere suddiviso tra le Componenti Volontaristiche Cri della Sardegna cosi come

segue:

*A' Corpo Militare n. 203 - (CA 103 + NU 26 + OR 48 + Bosa 2 + SS 24)

"B' Infermiere Volontarie n. f57- (CA 91 +NU17 + OR 14 + Bosa 0 + SS 35)

"C" Volontari del Soccorso n. 1187 - (CA 285 +NU 186 +OR 406 +Bo 65+ SS 245)

"D' Comitato Femminile n. 296 - (CA 121 + NU 110 + OR 64 + Bosa 0 + SS 1)

"E' Pionieri n. 12 -(CA 11 +NU0 +ORl *BosaO+SS 0)

'úF" Donatori Sangue n. 34 - (CA 2+NU13+ORO +Bosa13+SS6)
"N" Soci Ordinari n. 505 - (CA 160+ NU 74 + OR 107+ Bosa 0+ SS 161)

Il Commissario Regionale
Francesca CONTU

lz
Trtpt a-,rea- F4Qx-rX-

.A

à( 212 llne


